
HeG: VER219-00083/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

DCIT, a.s.
IČO: 26143097

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. 1081467

Předmět dodatku: Zajištění licencí a podpory informačního systému PROVYS
Cena ze smlouvy včetně dodatku č. 1: 28.757.063,- Kč

Datum uzavření:
2 3 -11- 2019



HeG: VER219-00083/2234

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
který v souladu s článkem 14 odst. 14.2. Smlouvy o poskytování služeb č. 1081467 a v souladu s ust. 
§ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi sebou uzavírají

Česká televize
IČ:00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1540252/0800 
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

DCIT, a.s.
se sídlem: Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10
IČ: 26143097
IČ DPH: CZ26143097
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka B 10075 
Bankovní spojení: Citibank, a.s.
Číslo účtu: 5010355000/2600
zastoupená: 

(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“.
Tento dodatek dále v textu také jen jako „Dodatek“.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 1. 2017 Smlouvu o poskytování služeb č. 1081467 (dále jen 
„Smlouva“), na základě veřejné zakázky s názvem „Zajištění licencí, rozvoje a údržby 
informačního systému PROVYS II“.

2. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Účelem Dodatku je zajištění řádného fungování informačního systému PROVYS, který slouží 
k zajištění vysílání České televize.

2.2. Předmětem Dodatku je prodloužení doby účinnosti a úprava cenových podmínek Smlouvy. Na 
základě dohody smluvních stran se mění v čl. 3 Smlouvy odst. 3.1 výpočet celkové ceny 
následovně:
„Celková cena se rovná 48x (měsíční sazba za službu A) + 250x8x (hodinová sazba za službu B) 
+ 4 x (roční cena za službu C) + 1 x (cena za instalaci služby D). “

2.3. Na základě dohody smluvních stran se mění v čl. 10 Smlouvy poslední věta následovně:



HeG: VER219-00083/2234

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, případně do 
vyčerpání částky uvedené v či. 3.1 této Smlouvy, pokud k tomuto vyčerpání dojde před uplynutím 
lhůty 48 měsíců.“

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden obdrží 

Poskytovatel.
2.3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na 
vědomí, že v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, bude dodatek a další skutečnosti dle tohoto ustanovení uveřejněny na 
profilu zadavatele.

2.4. Tento dodatek se řídí právní řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

V Praze dne

Za Poskytovatele:

OCIŤ, a.s.
Kodaňská 1441/46
100 10 Praha 10

II l | [ Czech Republic 
') 100:261 43 097 DIČ: CZ26143097




